MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 21, DE 21 DE MAIO DE 2020

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, na condição de membros integrantes da

Equipe  de  Planejamento  da  Contratação  de  Serviços  de  Vigilância  Armada  para o

IF Sertão-PE, de acordo com os preceitos da instrução Normativa nº 05, da SEGES/MP, de

26 de maio de 2017, conforme solicitação do Ofício n.º 34/2020/DAP/DG/COUR:

MEMBROS DA EQUIPE

Matrícula
SIAPE

Servidor Unidade

1882015 Farnezio de Castro Rodrigues

Campus Ouricuri1144184 Selvania Maria Ferreira Nunes

3075917 Willame Custódio Dias

3159300 Danilo Alves Pereira
Campus Floresta

2159931 Danilo Rosa Quirino de Sá

2158072 Fabrício Ricardo da Silva
Campus Petrolina Zona

Rural
1780461 Fernando Rodrigues Borges

1214221 Reginaldo Batista Souza do Nascimento

2391449 Felipe Bezerra Belém Campus Salgueiro

2257309 Carlos Alberto Barbosa de Souza Júnior
Campus Santa Maria da Boa

Vista
3075900 Alexandre Lima Cerqueira

3076272 Janduí Sales de Souza

2225276 Elenilson Nobre Veras
Campus Serra Talhada

1881506 Marcondes Melo da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

1811676 Edson Luis dos Santos Barbosa
Reitoria

2993217 Rafael Bispo dos Santos

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

Assinado digitalmente por JEAN
CARLOS COELHO DE ALENCAR:

84413522400
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,

OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=Autenticado por AR Arruda,
CN=JEAN CARLOS COELHO
DE ALENCAR: 84413522400
Razão: Este documento é meu
Localização: Petrolina/PE

JEAN CARLOS
COELHO

ALENCAR:
84413522400:

Data: